LISTA DE CHEQUEO DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS PARA LA
CONCECION DE LA TIENDA ESCOLAR
SEDE PRINCIPAL DE LA IE CELMIRA BUEO DE OREJUELA

OFERENTE # 3: GLADYS MEDINA TABORDA (XA ANAN 65F
REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1. Propuesta indicando el valor a pagar w
2. Antecedentes disciplinarios contraloria K
3. Antecedentes disciplinaros procuraduria *
4. Antecedentes judiciales *
5. Certificado de medidas correctivas de la policia *~
6. Certificado de antecedentes de delitos sexuales ;L'
de la policia
7. Certificado de ingresos bancarios o certificacion EDFOraIod
de ingresos de un contador publico. 7(
8. Formato de hoja de vida (formato Unico) %
9. Fotocopia cedula de ciudadania 7‘
10. Fotocopia libreta militar (hombres entre los 18y ,
50 afios) NO sTAZe o
11. Certificado de experiencia en el servicio a prestar. f
11. Carnet de manipulacién de alimentos para tiendas 7&
y cafeterias.
12. Certificacion de salud publica (se otorga un plazo 76
de dos meses posteriores al contrato para entregarse)
13. Copia del RUT (Cuya actividad econémica debe )(

pertenecer al objeto del contrato)

15. Certificado de afiliacion a la ARL (se recibe
después de la firma del contrato)

14, Certificacion de afiliacion a EPS

15. Certificacion de afiliacion Fondo de pensiones o
resolucion de pension o certificado de no pensionable
o resolucion de devolucién de saldos.

o e ST BIFOTGY Tor GO0 .

16. Planilla pago al sistema de seguridad social. e

17. Carnet de vacunacion del representante legal y de ,,/\ PRoROsCSO

los colaboradores que vayan a prestar el servicio.

18. Certificado de REDAM *

CONSOLIDADO
VALOR DE LA PROPUESTA § 0QUCO =
EXPERIENCIA VERIFICABLE

ESTABLECIMIENTO TIEMPO EXPIENCIA | VALOR CANON
53¢ conat®. 30 x> $100.000 =
Te. Rleesordnde . % oS 4 4SO

$ &0 000

e Aoerdoarho rdan ¥z, 6 anch



Institucién Educativa
Celmira Bueno de Orejuela

Aprobacion de Estudios
ALCALDIA DE Resolucion No. 4143.2.21.1287 de Marzo 4 de 2008
SANTIAGO DE CALI Resoluciéon No. 4143.2.21.010761 de Diciembre 7 de 2018

P eyl Resolucién de Educacién Formal Adultos No. 3046 de Nov. 12 de 2004

ANEXO No.1
MODELO DE CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA

Sefiores

Institucion Educativa CELMIRA BUENO DE OREJUELA
OFICINA RECTORIA

Cali - Valle

Referencia: “PROPUESTA DE ARRENDAMIENTO”

Proceso: Invitacion Publica.

Valor de la propuesta: % 300.000 (indicar la oferta econémica)

Los suscrltos @bo\% Mwm Tmfboyda

S € rendam nto) y, en caso de ser aceptada por la lnstltucnon
Educativa CELMIRA BUENO DE OREJUELA, nos comprometemos a firmar el
contrato correspondiente.

Declaramos asi mismo:

. Que esta oferta y el contrato que llegare a celebrarse solo compromete a los
firmantes de esta carta.

. Que el valor de la propuesta es por la suma de 300.000  pesos mensuales.
. Que ninguna entidad o persona distinta a los firmantes tiene interés comercial
en esta oferta ni en el contrato probable que de ella se derive.

. Que conocemos las condiciones del proceso y aceptamos lo requisitos en
ellos contenidos.

. Que no nos hallamos incursos en causal alguna de inhabilidad e

incompatibilidad sefaladas en la Constitucion o en la ley, y que no nos encontramos
en ninguno de los eventos de prohibiciones especiales para contratar.

= Que incluimos en la oferta todos los costos directos e indirectos por lo cual
renunciamos a cualquier reclamaciéon por interpretacion errébnea del proceso o
elaboracién indebida de la propuesta.

= Que en concordancia con lo anterior el valor total de la propuesta se detalla
en el Anexo correspondiente.

Atentamente

"CELMIRANOS CONECTADOS CON CALIDAD EDUCATIVA™
Calle 62B #1a9-250 Chiminangos II Tel 4470928-4469546
E-mail:cbo133@gmail.com
Pagina 9 de 22



lnstitUCién Educativa INSTITUCION EDUCATIVA
Celmira Bueno de Orejuela

: Aprobacién de Estudios
ALCALDIA DE Resolucion No. 4143.2.21.1287 de Marzo 4 de 2008
SANTIACO DE CALI Resolucién No. 4143.2.21.010761 de Diciembre 7 de 2018

e R TSI IVarT Resolucion de Educacién Formal Adutios No. 3046 de Nov. 12 de 2004

Nombre del oferente o] de su representante
legal. Gﬂgdy»fo Med ma Tazoda

CC N°. 21.471.65% de Jumpo

Numero de Nit (consorcio, o unién Temporal o de la (s) firma(s)
e 34N L3R (anexar copia)

Direccién Covero 15 FE1-48

Correo electrénico: H’q\qdq.su»wa 3mmL Cor)
Telefono: 244264812
Ciudad: _ Cali

"CELMIRANOS CONECTADOS CON CALIDAD EDUCATIVA™
Calle 62B #1a9-250 Chiminangos II Tel 4470928-4469546
E-mail:cbo133@gmail.com
Pagina 10 de 22



CARTA PRESENTACION DE LA PROPUESTA

Senores
INSTITUCION EDUCATIVA CELMIRA BUENO DE OREJUELA
Ciudad

Asunto: PRESENTACION DE PROPUESTA PARA CONTRATO DE
ARRENDAMIENTO TIENDA ESCOLAR

Yo GLADYS MEDINA TABORDA identificada con cedula de ciudadania No.
31.471.658, obrando en nombre propio, me permito presentar, propuesta
seria, formal e irrevocable para participar en la licitacién para el contrato
de arrendamiento de la fienda escolar.

Que nuestra propuesta cumple con todos y cada uno de los requerimientos
establecidos por la ley, y cualquier omisidon, coniradiccidon o declaracion
debe interpretarse de la manera que resulte compatible con los términos y
condiciones del proceso de contfratacién dentro del cual se presenta la
misma, y aceptamos expresa y explicitamente que asi se interprete nuesira
propuesta, hemos declarado Unicamente la verdad en la informacién y
propuesta suministradas, y que en consecuencia no existe ninguna falsedad
en la misma, siendo conscientes de las consecuencias penales que pueden
derivarse de cualquier falsedad que se evidencie en la informacion
aportada con la propuesta, o en las declaraciones contenidas en la
presente carta de presentacion de la propuesta.

Mi propuesta para arrendamiento de la tienda seria de SETECIENTOS MIL
PESOS MCTE ({$700.000.00)

Agradezco la atencidn a la presente.

A’ren’romem‘e

é?/{ &// £
YS MEDINA TABORDA
C.C. No. 31.471.658

Tel. 3114264812



LICITACION CAFETERIA ANO 2024

OBJETIVO:

Brindarle y ofrecerle al colegio en forma profesional un excelente servicio de
cafeteria con productos de primera clase, teniendo en cuenta la variedad para los
diferentes gustos y los precios cdmodos, ademas de la calidad, una buena
presentacion de amabilidad y respeto para todo el gobierno escolar y para todas
aquellas personas que deseen visitarnos y que por supuesto tengan autorizacion de
acceso al colegio.

PRESTACION SERVICIO DE CAFETERIA

El servicio se prestara de comun acuerdo con la institucibn pensando en su
bienestar y en la comodidad proporcionada al plantel.

El buen mantenimiento de la cafeteria siempre estara bajo la responsabilidad del
personal competente.

VENTAJAS QUE OFRECE EL PROPONENTE

Las ventajas que obtendra el plantel con el servicio de la cafeteria seran:

/)
4

Organizacién, aseo y control en todos los productos

Especial atencién y servicio

Un servicio que le dé una buena imagen a la Institucion

Un buen manejo de todos los implementos de trabajo, que son de propiedad

de la Institucién

Personal calificado y capacitado para este tipo de trabajo

La maxima higiene en instalaciones, utensilios de cocina y alimentos.

Experiencia en el trato con las personas, ya que me caracterizo por ser una

persona sociable y he manejado cafeterias.

Utilizacion de productos frescos y de éptima calidad

Buena presentacion del personal y de los productos ofrecidos.

< Atento a recibir todas las sugerencias y recomendaciones en beneficio de
prestar un mejor servicio

< Me comprometo a mantener en perfecto estado las instalaciones y equipos
recibidos.

<+ Colaboracion en las fechas especiales: dial del nifio, dia de la secretaria etc.

% Obsequios como desayunos y otros
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% Los precios que se manejan en la cafeteria estaran nivelados de los utilizados
en las tiendas particulares pensando en la economia y el bienestar para los
alumnos.

REQUISITOS

» Trazar un plantel previamente en el que se expligue como y qué se va a
manejar en la cafeteria.

/7

% Colaborar a la Institucion con los eventos que se propicien durante el afo.
+« Llevar control y orden detallado de los procesos hechos y por hacer en la
cafeteria.

« Responder por todo el material suministrado (muebles y enseres)
CONTROL

Se haran reuniones mensuales con el personal de trabajo para tener en cuenta los
objetivos propuestos, en el cronograma del colegio, como también aquellas
sugerencias, recomendaciones, concejos, propuestas, inquietudes, indiferencias,
como iniciativas con el animo de siempre mejorar.

PERSONAL

+ Se empleara personal con experiencia en €l manejo y atencién de servicios
de cafeterias.

% Se contratara personal calificado.

s EIl personal vinculado debera llenar requisitos minimos de presentacion,

estudios, experiencia, buenos modales, buena conducta etc.

Se tendran cuenta capacitacion técnica en el area de alimentos y bebidas.

Se uniformara a todo el personal.

Se identificara al personal con carné y escarapela.

Q7
SR M4

O
&

®,

*,
o

2,

NOTA: El uniforme se puede acordad con las directivas del colegio.

PERSONAL QUE SE REQUIERE NE LA CAFETERIA

*» Vendedor de mostrador
< Aseador



HORARIO DE SERVICIOS

De acuerdo a las necesidades y exigencias del colegio. Para eventos especiales
gue programe el colegio se prestara el servicio en el horario y el dia que la Institucion
lo solicite.

NUESTROS PRODUCTOS

Todos los productos que se requieran tanto dulces, bebidas, comidas, frutas efc.

Dispensador de Cereales $ 3.500
$4.000
Helados caseros de frutas natural | $ 3.000
Ensalada de frutas $ 3.500
Sandwich $2.500
Cola cubana $ 3.000
Porcién de fruta $ 2.500
VITRINA
Empanadas $1.200
Papas Rellenas $ 3.000
Aborrajados $ 3.000
Patacones $2.000
$ 3.000
Salchichén
Arepas con jamén y queso $2.800
Arepas con queso $ 2.300
Arepas solas $1.300
Pastel de pollo $ 3.500
Papa aborrajada $1.500
$2.000
Salchipapa $2.500
Papa salada $ 1.000
Papa guisada $2.000
$ 3.000
Chorizo asado $ 3.500
Arepa con carne de hamburguesa | $ 4.000
Pericos con patacon y café $ 6.000
Huevos revueltos con arepa y café | $ 5.000
Desayunos especiales x encargo $
Homelet queso café leche croasant | $ 8.000
Homelet con proteina, pollo, queso, | $10.000
croasant, café en leche o chocolate




COMIDAS ESPECIALES TIPO BUFFE

Sandwinch de pollo estilo cubano | $10.000
acompafiado de jugo natural
Hamburguesas especiales $10.000

CONFITERIA DE TODA CLASE
Hypedt? |

Jugos envasados naturales $2.000
Jugos de Postobon $2.500
Jugos cifrut grande $ 2.000
Jugos cifrut mini $ 1.500

Y mucho mas...... lo que pidas se te prepara.
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PRECIOS

Los precios seran fijados en cartelera y sufriran variaciones solo cuando exista un
aumento notorio en el costo de los productos y dara aviso por anticipado al colegio
para su visto bueno.

El propésito es tratar de mantener precios atractivos y competentes para tener
contenta y motivada a toda la comunidad estudiantil.

COLABORACION

El servicio prestado ocasionara satisfaccion al plantel ya que este le sera
brindado de excelente calidad.

se le ayudara con todos los eventos que se presenten, se espera que, con la
colaboraciéon suministrada, el mejoramiento del colegio sea aln mas
pronunciado

Facilitemos los medios para que ante reuniones especiales y eventos el
colegio se sienta mas comodo.

Apoyo para la celebracion del dia del profesor representado en almuerzos o
anchetas, con valor equivalente al de los almuerzos.

Dotar la cafeteria de los elementos necesarios para hacer de ella un lugar de
sano esparcimiento y prestar adecuadamente el servicio.

RESPONSABILIDAD DE CUMPLIMIENTO

v,
A X4

P,
R4

El servicio en la cafeteria sera excelente para ello:

La responsabilidad y puntualidad serd un habito diario, para todas las
ocasiones.

La colaboracién de la cafeteria para el plantel estara presente cada vez que
éste lo necesite.

Cualquier necesidad presente, la cafeteria estara a la disposicién de aliviarla.

Atentamente,

%M %M»ﬂ

GLADYS MEDINA TABORDA
C.C. No. 31.471.658



CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 23 de

enero de 2024, a las 17:52:09, el nimero de identificacidn, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadaniéﬂ“~' -
No. ldentificacién 31471658 _ .
Codigo de Verificacion 31471 6582401 231 75209 '

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, swmpre y cuando el tlpO / timero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con 1os aqm reglstrados '
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 dei 5 de octubre
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

004, la firma mec4nica aqui

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generd: WEB

LT
Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado.

Y Carrara A0 N 4425 Pien 1 Cadion Pactal 1110071 PRYX 5187000 - Rasats D C Pagina 1 de 1



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

%PRUCUBURM CERTIFICADO ORDINARIO ;iﬁfe o1
GENERAL DE LA NACION No. 239746168

Bogota DC, 23 de enero del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) sefior(a) GLADYS MEDINA TABORDA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 31471658:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accion de repeticidon o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:12:46 PM horas del 23/01/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 31471658
Apellidos y Nombres: MEDINA TABORDA GLADIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia..

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripciéon de la
pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con
el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida Ef Dorado # 75 —
28 barric Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)

Resto delf pafs: 018000 9160 112
E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co




i Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC
2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 23/01/2024 06:13:51 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 31471658 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 83197240 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula
corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda || B Imprimir

5153000

Policia Nacional de Colombia ; 7 COLOMBIA
Direecidn General - Cra. 53 M 26 - 21 B 2 POTEMCIA DE LA

Centr Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. ’ ’ vs ﬂ A

Linea de atenciéh: DIRO0DHI0112

BIGOVCO



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADGS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 20:16:36 horas del 23/01/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 31471658,
Apellidos y Nombres MEDINA TABORDA GLADIS

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendré en consideracién por la entidad o empresa CELMIRA BUENO IREJUELA, con NIT
890399011-3 vy su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesién, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabifidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018’ con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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Certificado

* .
Bancario
Jueves, 26 de octubre de 2023

Sefior(a)}
Educapaz

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que GLADYS MEDINA TABORDA identificado{a) con CC

31471658, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado
CUENTA DE AHORROS 74127235004 2021/10/09 ACTIVA
CUENTA DE AHORROS 74127235094 202110/08 ACTIVA

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar 1a veracidad de asta informacién, puede comunicarse con fa Sucursal Telefénica Bancolombia los
siguientes nimeros: Medellin ~ Local: (60-4) 510 90 00 - Bogotd - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
{60-5) 361 88 88 - Call - Local: {60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345, Sucursales Telefénicas en &l

exterior: Espafia {34) 900 995 717 ~ Estados Unidos {1) 1 866 3756 97 14.

Catalina Cortés Uribe.
Gerente Serviclos Contact Center & BPO,

= Bancolombia




FO RM ATO U N I CO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

iiberm;!y Orden

1Y DATOS PERSONALES
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA) ’ NOMBRES
Meding Tamorda Glady s
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS
cc®ce(Oras( No. 31471659 FOmQO | coL. O extrangero O
LIBRETA MILITAR
PRIMERACLASE (O secunpaclase (O NUMERO D.M
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FeciA  pia 03] Mes 08 avo [V,0,6,5] | _Corera 35& £1-42, _
PAIS C olorm bin Pais _ Cplombio perro Vadle
DEPTO ¢ ald , municipio_ Cald
municieio Valle TELEFONO _ Undle 3ii4264812EmAL Mqudqswwgqmaﬂ,

(2 ¥ FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA'Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA )

g iSIC
Co EDUCACION BASICA - TITULO OBTENIDO: % ¢ 71”0 (> Qon baduci s N
PRIMARIA SECUNDARIA - - . MEDIA FECHA DE GRADO

10. | 20. | 3. | 40.| 507} Bo.| 70."| 8o. | 90. | 10 | 11 MES m ANO |::] )

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S1 ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNALEY).

MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO | NOMBRE DELOS ESTUDIOS - . TERMINACION .| - No. DE TARJETA |
ACADEMICA |. APROBADOS |81 "NO O TITULO OBTENIDO [ MES | ARo PROFESIONAL

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPAROL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

LOHABLA | LOLEE | LOESCRIBE)
RI|.B{MB|-R B .. |-MB: R B.I'MB

IDIOMA




(3 ¥ EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD

ingt Tducativa Sova R

PUBLICA

x

PRIVADA

. PAS

DEPARTAMENTO
Cals

MUNICIPIO

Jalle

CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

Aoy

WUalle .

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
‘ pia I mesl . Jakol o f|oial. | mesl , Jaol .,
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR -
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
Ans. Eaveatg Hum berto Jorclqn Q‘an:ewo, >
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

insk Sducakhug b3

Pﬂfvxe/;w s

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
DiAilIMES|||ANO||x|| DiAIv’MES||[ANOI|!|
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS

NOTA: Sl REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA .

DEPARTAMENTO QILL N MUNICIPIO o CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
1 Vatle

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

DiA|1|MES‘r|ANOl»||l DiA|I|MES|!‘ANOIIJ!
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESC FECHA DE RETIRO

DiA{!}MESz|‘ANOtx|z; DiAlxiMESIxIANO||||
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

(4%  TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

7 i A TIEMPO DE EXPERIENCIA" - -\
OCUPACION ANOS < MESES
SERVIDOR PUBLICO Do ano S

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA
-

(5%  FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE Si ® NO O ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento, Gald, 24 ((,'V\Q»ro/ L0224

 ffFect.

/FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

em' OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA NACIONAL 01800917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co
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Santiago de Cali, 24 de enero de 2024

CERTIFICADO DE EXPERIENCIA EN EL SERVICIO A PRESTAR

Yo GLADYS MEDINA TABORDA identificada con cedula de ciudadania No.
31.471.658, me permito informar que tengo experiencia en la prestacion
del servicio en las tiendas escolares, algunas de estas son:

v Institucidon educativa santa fe

v Institucién educativa villa Colombia
v’ Institucién Humberto jordédn Mazuera
v Institucidén educativa Las Américas

Atentamente,

et

"GLADYS MEDINA TABORDA
C.C. No. 31.471.658 de Yumbo



T A

PLANM DE CAPACITACION
MARIFLLADUR DEALIMENTOS
HALUD AMBRENTAL LTER,

Tabdiope {21 SR

e d Mo, G B, Lo Riveond £, BT Gal Vs
FEGTLESICR Y SECAETARA DE SALLSN MUMGRRL BISTRITG

Nombre:GLADYS MEDINA

Cedula:31471658

Fecha:29/11/2023 5 HORAS

Fecha:30/11/2023 5 HORAS

Valido Hasta:1/1

2/2024

(5

SHAEERER WIMRTE
GERERTE

ElEE
i
[

Codigo de Verificacion




Res. 0121 Secretaria de Salud Municipal
Resolucion 2674 de 2013 Ministerio De Salud

PLAN DE CAPACITACION
SALUD AMBIENTAL LTDA
Certifica que

GLADYS MEDINA

Realizo la capacitacion sobre manejo higiénico de alimentos y
Buenas Practicas de Manufactura segtin la Resolucion 2674 de
2013.

La capacitacion fue dictada asi:

MODULO I Duracién 5 HORAS NOVIEMBRE 29 de 2023
TEMAS: vivereza v DESINFECCION, PRACTICAS HIGIENICAS, MARCO LEGAL RESOL 2674/2013
MODULO II Duracion S HORAS NOVIEMBRE 30 de 2023
TEMAS: PLAN DE SANEAMIENTO, CONTROL DE PLAGAS, MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS
Asistieron los empleados que se relacionan a continuacién

GLADYS MEDINA 31.471.658

En constancia se firma de Santiago de Cali a los 01 dias del mes
de DICIEMBRE de 2023.

W

JULIO CESAR VIDARTE SIERRA
GERENTE

Carrera 3 # 6-83 Edificio la Merced Of. 201 Tel: 8821820
Autorizados por la Secretaria de Salud Municipal Santiago de Cali
Resolucion 2674 de 2013~ Res. No.0121 del 23 de Abril de 2003
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VIDA

MINISTERIO DE TECMOLOGIAS DE LA INFORMACIOM Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consullada la base de dalos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 31471658 NO SE
ENCUENMTRA IMSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS

MOROSO0OS

Esla cerlilicacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando el tipo v
numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con 103

aqui registrados,

Se expide en Bogold el 21/11/2023 08:10 A
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Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 {21 Actualizacion

4. Nimero de formulario

MV

7212489984(

14891666552

01489166655

5. Numero de ldentificacion Tributaria (NIT)

31471658

6.DV
9

12. Direccién seccional

Impuestos de Calt

uzon electronico

IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento

26. Nimero de Identiﬁca(;jf

27. Fecha expedicién

Persona natural o sucesin iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 19831130
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento , I
COLOMBIA 1 6 9 |Valle del Cauca 8 9 2
31. Primer apellido 32. Segundo apeliido 33. Primer nombre

MEDINA TABORDA GLADYS

35. Razén social

36. Nombre comercial

TIENDA GLADYS Y LUCIANA

38, Pais 39. Departamento ) 40, Ciudad/Municipio

COLOMBIA 1 6 9 |Valle del Cauca 7 6 |Cali 001

41. Direccién principal

CL 591 BIS 35

42, Correo electronico gladys.mt@hotmail.com

43. Cédigo postal

602656024 345 Telfono2 3114264812

Ocupacién
Actividad principal Otras actividades 2. Namero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Céd 50. Cédigo 1 2 51. Cédigo establecimientos
[4711]]201508,0 3] | { | [ 1]
1 2 3 kK| 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
ss.00dg04 0| | | NN O N T N N O A
49 - No responsable de IVA
Exportadores
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10
1 [ { | i X I [ I ! ] 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Cédigo I { |57 Modo i I
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 )
{ i i l l |58. CPC ‘ ]
IMPORTANTE: Sin perjuicio.de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-; tendra igencia‘indefinida.y en ia ho se exigira su renovacion
Para uso exclusivo de [a DIAN S N - ;
50. Anexos ] w 60.No. de Folios: | 0] 61.Fechs [2023-01-27/10:03:31 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacidn, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaradn los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segtin el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decrefo 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la pelitica de
tfratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice,
Firma autorizada:

984, Nombre MEDINA TABORDA GLADYS

985. Cargo CONTRIBUYENTE

Fecha generacion documento PDF: 16-11-2023 08:35:03PM




Formulario del Registro Unico Tributario

Establecimientos

Espacio reservado para la DIAN

4, Niimero de formulario

Pagina 3

14970204153

0000014

5. NUmero de Identificacién Tributaria (NIT)

6. DV | 12. Direccién seccional

fmpuestos de Cali

Buzén electrénico

Establ

1tos, agenci; s i sedes o ios entre otro.

160. Tipo de establecimiento
Establecimiento de comerci o 2

161. Actividad econdmica

Comercio al por menor en establecimientos no especializados con surtido cof 4

162. Nombre detl establecimiento

TIENDA GLADYS Y LUCIANA

163. Departamento

164. Ciudad/Municipio

Valle def Cauca 7 6| Cal
! 165. Direccion
CR12 38 58
166, Ntmero de matricula mercantil
9329012

168. Teléfono

160. Tipo de establecimiento

161. Actividad econdmica

162. Nombre del establecimiento

163. Departamento

164

o

. Direccién

166. Nimero de matricula mercantil

“Fecha de la matricula mercantil

N

168, Teléfono

169. Fecha de cierre

160. Tipo de establecimiento

162. Nombre del establecimiento:

163. Departamento

164. Ciudad/Municipio

16

A

. Direccion

166. Ntimero de matricula mercantil

167. Fecha de ta matricula mercantil

]

168. Teléfono

169. Fecha de cierre

]

Fecha generacién documento PDF: 03-01-2024 04:59:51PM
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ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacién de afiliacién en la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA en el Sistema General de
Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPODE oo
IDENTIFICACION
NUMERO DE
IDENTIFICACION 31471658
NOMBRES GLADYS
APELLIDOS MEDINA TABORDA
FECHA DE NACIMIENTO e
DEPARTAMENTO VALLE
MUNICIPIO SANTIAGO DE CALI
Datos de afiliacion :
ESTADO ENT!DAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE

AFILIACION | FINALIZACION AFILIADO
EFECTIVA | DE AFILIACION

EPS
ACTIVO | SURAMERICANA | CONTRIBUTIVO | 01/11/2019 | 31/12/2999 | COTIZANTE
SA.
Fecha de |01/25/2024| EStacion
ae Ot/eois de |192.168.70.220
Impresién:| 16:00:05 N
origen:

La informacién registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las entidades del
Regimen Subsidiado y el Régimen Contributivo, en cumplimiento de la Resolucion 1133 de 2021
del Ministerio de Salud y Proteccion Social y las Resoluciones 2153 de 2021 y 762 de 2023 de la
ADRES, normativa por la cual se adopta el anexo técnico, los lineamientos y especificaciones
técnicas y operativas para el reporte y actualizacion de las bases de datos de afiliacion que
opera la Administradora de los Recursos del Sistema General de Seguridad Social en Salud -
ADRES".

Ide2 25/01/2024,4:13 p. m
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Respecto a las fechas de afiliacion contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de
Afiliacion Efectiva hace referencia a la fecha en la cual inicia la afiliacion para el usuario, la cual
fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el Régimen Contributivo o0 en
el Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacién de Afiliacién,
establece el término de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya -
presentado la EPS o EOC. A su vez se aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el
afiliado se encuentra vinculado con la entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informaciéon reportada a la Base de Datos
Unica de Afiliados - BDUA, junto con el reporte oportuno de las novedades para actualizar la
base de datos, corresponde directamente a su fuente de informacion; en este caso de las EPS,
EOC y EPS-S.

Esta informacion se debe utilizar por parte de las EPS y los prestadores de servicios de
salud, como complemento al marco legal y técnico definido y nunca como motivo para
denegar la prestacion de los servicios de salud a los usuarios.

Si necesita retirarse, trasladarse, modificar sus datos o su estado de afiliacion en el Sistema
General de Seguridad Social en Salud, se aclara que estas actualizaciones dependen netamente
de las EPS y no de la ADRES, por lo cual ia solicitud de actualizacion debe ser escalada a la
EPS donde se presenta la afiliacion.

IMPRIMIR CERRAR VENTANA

2de2 25/01/2024, 4:13 p. m.
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i yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com>

Subsanar inconsistencias
1 mensaje

yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com>
Para: "mgladys131@gmail.com” <mgladys131@gmail.com>

Buena tarde,

Por favor subsanar las siguientes inconsistencias:

1. Certificado de ingresos bancarios o certificacion de ingresos de un contador publico
2. Certificado de experiencia en el servicio a prestar que sean verificables

3. Certificado de afiliacion a pensiones

4 .carnet de vacunacién del representante legal

tiene plazo hasta el dia de hoy alas 12 pm

25 de enero de 2024, 16:13

25/01/2024, 414 p.
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@m%%i yessica gomez <cbofinanciera@gmail.com>

Licitacion Celmira Bueno Gladys Medina
1 mensaje

Gladys Alarcon <gladysalarcon.m@outlook.com> 25 de enero de 2024, 19:07
Para: "cbhofinanciera@gmail.com" <cbofinanciera@gmail.com>

Buenas noches adjunto envio Licitacién de Instituto Educativa Celmira Bueno, con los documentos que
estaban pendientes.

Agradezco la colaboracion.

atentamente,

GLADYS MEDINA TABORDA
C.C.31.471.658

Obtener Qutlook para Android

b LICITACION CELMIRA BUENO.pdf
— 3795K

1del 26/01/2024,9:29 a. r
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52 de 54

CERTIFICACION DE INGRESOS

A QUIEN INTERESE

Yo CONSTANZA CABRERA VEGA identificada con cedula de: ciudadania
No! 66.846.734 de Cali, debidamente registrada ante la Junta Central de
Contadores, certifico que la sefiora GLADYS MEDINA TABORDA
identificada con cédula de ciudadania No. 31.471.658 de Yumbo, obtiene
ingresos mensuales promedio de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL
PESOS MCTE ($2.500.000.00), originados de su actividad en
preparaciones de comida tipo bufet.

El presente certificado se expide en Santiago de Cali a los veinticuatro (24)

dias del mes de enero de dos mil veinticuatro (2024).

'{\};’m sHand Qaér"cm Wiga
CONSTANZA CABRERA VEGA
C.C. 66.846.734 de Cali
CONTADOR PUBLICO TITULADO
TP, No. 208247-T

XLLLIJD.// UUVTVOTUTTUP O™ VAV IV VA B UVEIVUOVL VVEIWVELL WWLIL VAV TY WA/ OV UL W

26/01/2024, 927 a.
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INFORMACION BASICA

Hdinoto diyldenificacion

Frimizt Nomire.

COLUTIEND BLADYS
AFILIACIOM ASALUD
Adeinisiuon < Régimen

EP5 SURAMERICANA S A Conirbubno

AFILIACION A PENSIONES
Régimen
PENSIMES ARDARO IINIDOAL |

AFIIACION X RIESGOS LABORALES

Administadon

$eouros de Vida Suramericana

AFILIACION A COMPEMSACION FAMILIAR
Admnisteatiora OF

£AJADE COMPENSAGION FAMILIGR OEL VALLE DEL
CAUICA COMPALULIAR ANDT COMFAND!

AFILIACION A CESANTIAS

. Mo s han reperleco stifiaciones para esta parsona

PENSIOHADCS
Mo se han toprtado pensiongs of esta peisons,

VINCULAGION A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOTIAL

Mo 88 Dan {epOradn VINCUIRCMNER DATH asts presara.

K TEED Pl

Eech R Estado d

*Fecha do Afilucion Estado de Afifcitn

{zo0%,

SISPRO
Sletenta Intagrat do Informoctan do fa Frotacclen Sarksl

Heglitro Unlco de Afillados

Afiliaciones de una Persona en el Sistema

F R A A A A e e o wid

Fechadar Coita:
Sogundo Nortbi Primer Apelito  Segudc Apetico Sexo
MEOHA TABOROA £
Fechiade Cone:
FochaAlfiation Eondode Alliacitn - Tipo de Affad D Municipio
Q2016 Aciive _coTizANTE SANTIAGO DE CALY
Feszha gy Conté;
enioisrator * Fecha de Al FEsladbdeAiacsh
i . o e i - 3 \ i

PENGIDNES Y CESANTIAS PORVEHIR A"

Ao ke

Tine de Miembro ¢ 1a Pohtackin Cubients

W15-03-18: Aetiv - Aliliade

CONRERME TON LA HORMATRIDAD , LASAS

Feche H252024 13449 PM
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